

Lucrări de reparație capitală a acoperișului CSP Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-04-05

Valoarea de deviz 350 718,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-04-05:				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	112,554	32,50	3 658,01
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	402,817	32,50	13 091,55
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	86,400	32,50	2 808,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	165,320	32,50	5 372,90
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 063,391	32,50	34 560,21
6.	7422010060100	Timplar	h-om	61,440	32,50	1 996,80
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	729,436	32,50	23 706,67
		Total manopera				85 194,14

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,644	3 200,00	5 260,80
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase (brus 50*50)	m3	7,162	3 200,00	22 918,40
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,664	3 200,00	8 524,80
4.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,864	3 200,00	2 764,80
5.	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,366	5 000,00	1 830,00
6.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	281,600	5,00	1 408,00
7.	2413217300010	Cleme	buc	13,515	1,00	13,52
8.	2414147327483	Lignolineum	kg	10,800	40,00	432,00
9.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	8,220	5,00	41,10
10.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	43,397	50,00	2 169,85
11.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	86,793	80,00	6 943,44
12.	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,652	20,00	173,04
13.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	979,108	5,00	4 895,54
14.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	433,965	12,00	5 207,58
15.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	998,119	80,00	79 849,52
16.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	34,717	50,00	1 735,85
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	28,382	60,00	1 702,92
18.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	45,423	50,00	2 271,15
19.	2710912611607	Zgura	kg	75,600	10,00	756,00
20.	2743123549026	Retineri de zapada	m	192,000	30,00	5 760,00
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	140,740	18,00	2 533,32
22.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	5,754	0,50	2,87
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	768,000	0,30	230,40
24.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,758	1,00	6,76
25.	2874115837745	Suruburi	buc	432,600	0,30	129,78

26.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	5,754	0,50	2,87
27.	2874125883079	Saibe M 16	buc	5,754	0,50	2,87
28.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,084	1,00	11,09
29.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	8,652	40,00	346,08
30.	28752740000502	Cot burlan	buc	13,515	40,00	540,60
31.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,758	20,00	135,16
32.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,758	30,00	202,74
33.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,652	80,00	692,16
34.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	60,564	10,00	605,64
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8,220	10,00	82,20
36.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 811,370	1,00	7 811,37
37.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10 216,776	1,00	10 216,78
Total materiale de constructii						178 211,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	25,326	10,00	253,26
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,532	15,00	247,98
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	82,481	20,00	1 649,62
Total utilaje de constructii						2 150,86

Total	lei	265 556,00
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 168,68
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 782,11
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 865,07
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 893,72
Total	100,00 +	292 265,58
TVA	20,00 %	58 453,11

Total deviz:

**350 718,6
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

